
РОЗКЛАД
проведення творчих конкурсів та консультацій 

для здобуття першого (бакалаврського) рівня вищої освіти на основі ПЗСО та НРК5
з 07 липня по 18 липня 2023 року 

у Волинському національному університеті імені Лесі Українки

Код Спеціальність

Дата
проведення

творчого
конкурсу

Час
проведення

творчого
конкурсу

Місце
проведення

М аксимальна 
кількість 

абітурієнтів 
в день

Дата
проведення

консультацій

Час
проведення

консультації Місце проведення

022.01 Дизайн (Графічний дизайн)

07.07.2023
10.07.2023
12.07.2023
13.07.2023
18.07.2023

10:00-14:00

Корпус Н (№8), 
ауд. Н-59а, Н-596, 
вул. Винниченка, 

30а

25

06.07.2023
07.07.2023
11.07.2023
12.07.2023
17.07.2023

16:00
Корпус Н (№8), ауд. 

ЕІ-38, вул. 
Винниченка, 30а

023
Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, 

реставрація

07.07.2023
11.07.2023
14.07.2023
18.07.2023

10:00-16:00

Корпус Е (№6), 
ауд. Е-308, вул. 
Ковельська, 15 16

06.07.2023
10.07.2023
13.07.2023
17.07.2023

16:00

Корпус Е (№6), ауд. 
Е-308. вул. 

Ковельська, 15

024 Хореографія

07.07.2023
11.07.2023
14.07.2023
18.07.2023

10:00-16:00
Корпус В (№ 1), 
ауд. В-302, вул. 
Винниченка, 30

16

06.07.2023
10.07.2023
13.07.2023
17.07.2023

16:00
Корпус В (№1), ауд. 

В-302, вул. 
Винниченка, 30

025 Музичне мистецтво

07.07.2023
11.07.2023
14.07.2023
18.07.2023

10:00-16:00

Корпус Е (№6), 
ауд. Е-307, вул. 
Ковельська, 15 25

06.07.2023
10.07.2023
13.07.2023
17.07.2023

16:00

Корпус Е (№6), ауд. 
Е-307, вул. 

Ковельська, 15

017 Фізична культура і спорт

07.07.2023
10.07.2023
11.07.2023
12.07.2023
13.07.2023
14.07.2023
17.07.2023
18.07.2023

09:00-16:00

Корпус Е (№5), 
Спорткомплекс 

ВНУ, вул.
Ерушевського, 26

16

06.07.2023
07.07.2023
10.07.2023
11.07.2023
12.07.2023
13.07.2023
14.07.2023
17.07.2023

16:00
Корпус “Е” (№5), 

Спорткомплекс ВНУ, 
вул. Грушевського, 26

ЗАТВЕРДЖУ, 
Заступі 
Волинські

міси

імені
ситету

З року

Відповідальний секретар приймальної комісії Олег ДИКИИ


